

**JNL Transport ApS**  
Tulstrupvej 10B, 8340 Malling

**CVR-nr. 36 02 65 53**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

---

Jonas Nørmark Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JNL Transport ApS Tulstrupvej 10B 8340 Malling
	CVR-nr.: 36 02 65 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jonas Larsen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i vognmandsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>205.557</b>	<b>417.137</b>
1 Personaleomkostninger	-144.836	-410.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.380	-106.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.659</b>	<b>-99.619</b>
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33	-479
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.686</b>	<b>-100.098</b>
Skat af årets resultat	5.600	21.679
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.086</b>	<b>-78.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.086	-78.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.086</b>	<b>-78.419</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	70.600	141.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.600</u>	<u>141.200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.973	77.753
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.973</u>	<u>77.753</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>192.573</u></b>	<b><u>218.953</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.993	20.541
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	6.885	8.196
Tilgodehavender i alt	<u>112.878</u>	<u>34.737</u>
Likvide beholdninger	<u>207.829</u>	<u>288.797</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.707</u></b>	<b><u>323.534</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>513.280</u></b>	<b><u>542.487</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	364.605	385.691
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>414.605</u></b>	<b><u>435.691</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.400	28.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.400</u></b>	<b><u>28.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	752	1.212
Anden gæld	57.023	59.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.275	78.796
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.275</u></b>	<b><u>78.796</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>513.280</u></b>	<b><u>542.487</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	121.145	359.144
Pensioner	0	21.739
Andre omkostninger til social sikring	757	2.570
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.934</u>	<u>26.923</u>
	<b><u>144.836</u></b>	<b><u>410.376</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		